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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

B{DI|{ C GEORGIANA-ELENA   1   B 9.70 9.70 9.809.70
SOCOTEANU A. ANDREEA-LUIZA   2   B 8.91 9.10 7.858.91
S{NDULESCU G C{T{LIN GABRIEL   3   B 8.40 6.25 7.758.40
UDREA V. RAMONA-CRISTINA-LUMINI|A   4   B 8.16 6.20 8.308.16
TI|A G. NICOLI|A-GEORGIANA   5   B 7.93 8.35 6.207.93
BELU V ANDREEA ALEXANDRA   6   B 7.93 8.30 6.257.93
ILIE M MIHAELA ALINA   7   B 7.48 7.20 7.257.48
DINU G. MIHNEA-}TEFAN   8   B 7.45 5.80 6.857.45
S{POI V ELENA CRISTIANA   9   B 7.40 6.40 7.207.40
MIREA-}TEF{NESCU I.I. ALEXANDRU  10   B 7.21 6.20 6.157.21
AMZOLINI C STELIANA ANDREEA  11   B 6.68 6.25 6.356.68
FIR{ I GABRIELA C{T{LINA  12   B 6.46 5.30 8.656.46
POPESCU I. ANDREI-CONSTANTIN  13   B 6.46 5.30 5.856.46
RISTEA A FLORENTIN D{NU|  14   B 6.23 6.20 5.006.23
VOICU N. CORINA-GEORGIANA  15   B 6.06 5.00 6.306.06
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